平成29年10月2日

各 位

                                          国立大学法人岩手大学

                                          ものづくり技術研究センター

                                          センター長 平 塚 貞 人

ものづくり技術研究センター特別講演会のご案内

下記のようにものづくり技術研究センターの特別講演会を開催しますので、ご案内を申し上げ

ます。

 ご多様中とは存じますが、参加ご希望の方は、1１月１５日（水）までFAXまたはメールにより、

担当者宛ご連絡下さいますようお願い申し上げます。

                                記
【 特別講演会 】

  日 時 ： 平成２９年１１月２２日（水） １４：３０～１６：３５

  場 所 ： 岩手大学復興祈念銀河ホール
 （盛岡市上田四丁目３－５ 岩手大学理工学部内）

  参加費 ： 無料

【 鞴祭 】

  日 時 ： 平成２９年１１月２２日（水） １７：００～１８：００

  会 場 ： 岩手大学ものづくり研究棟
（盛岡市上田四丁目３－５ 岩手大学理工学部内）

  参加費 ： 無料

【 情報交流会 】

  日 時 ： 平成２９年１１月２２日（水） １８：００～２０：００

  会 場 ： 岩手大学ものづくり研究棟
（盛岡市上田四丁目３－５ 岩手大学理工学部内）

  会 費 ： ３，０００円

◆問い合わせ先◆

                        国立大学法人岩手大学ものづくり技術研究センター

                        センター長 平塚貞人

                        TEL 019-621-6319 FAX 019-621-6373
E-mail： hiratsuka@iwate-u.ac.jp

◆申し込み先◆

                        担当 小布施潮子

                        FAX 019-621-6331 E-mail： obuse@iwate-u.ac.jp

ものづくり技術研究センター特別講演会

日にち：平成２９年１１月２２日（水）

時 間：１４：３０～１６：３５

場 所：岩手大学復興祈念銀河ホール

              〒020-8551 盛岡市上田四丁目3-5 理工学部内

プログラム

１４：３０ 開会挨拶

１４：３５～１５：３５

           「３Dプリンターの最新技術」

                           九州工業大学 名誉教授 鈴木 裕氏

１５：３５～１６：３５

           「鋳鉄技術とは」

                 株式会社ナニワ炉機研究所 常務取締役 村田博敏氏

１６：３５～ 閉会挨拶

１７：００～１８：００ 鞴祭（ふいごまつり）儀式 （ものづくり研究棟）

１８：００～２０：００ 情報交流会  （ものづくり研究棟）

FAX 019-621-6331  E-mail: obuse＠iwate-u.ac.jp

ものづくり技術研究センター特別講演会・情報交流会（1１/２２）

                     出 欠 表           【締切 11/15（水）】

所属機関名

（連絡先：ＴＥL      ―       ―      ）

役   職

氏     名
特別講演会 鞴   祭      情報交流会

 出 ・欠  出・欠  出・欠

出 ・欠  出・欠  出・欠

出 ・欠  出・欠  出・欠

＊情報交流会会費（３,０００円）は、当日会場にて申し受けます。

《会場案内》
《特別講演会》

岩手大学復興祈念銀河ホール （盛岡市上田４－３－５ 岩手大学理工学部内）

《鞴祭、情報交流会》

岩手大学ものづくり研究棟   （盛岡市上田４－３－５ 岩手大学理工学部内）